АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 г.  №4

О признании утратившими силу постановлений Администрации

Наволокского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 31.07.2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района Ивановской области, Администрация Наволокского городского поселения

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 28.11.2017 года №388 «Об

утверждении административного регламента осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Наволокского городского поселения»;

постановление Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 17.09.2018 года №345 «О внесении

изменений в постановление Администрации Наволокского городского поселения

от 28.11.2017 года №388 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Наволокского городского поселения»;

постановление Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 02.11.2018 года №407 «О внесении

изменений в постановление Администрации Наволокского городского поселения

от 28.11.2017 года №388 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Наволокского городского поселения»;

постановление Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 12.02.2019 года №104 «О внесении

изменений в постановление Администрации Наволокского городского поселения

от 28.11.2017 года №388 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Наволокского городского поселения»;

постановление Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 16.04.2019 года №193 «О внесении

изменений в постановление Администрации Наволокского городского поселения

от 28.11.2017 года №388 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Наволокского городского поселения»;
постановление Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 26.06.2020 года №172 «О внесении

изменений в постановление Администрации Наволокского городского поселения

от 28.11.2017 года №388 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Наволокского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Исполняющая полномочия Главы

Наволокского городского поселения                                  А.Л. Кудрикова

http://www.navoloki.ru/